
                                                                         

PROCEDURA NEGOZIATA 2/2018 - SERVIZIO EDILIZIA SCOLASTICA 

 

 

Oggetto: P.N. 2/2018 - LAVORI DI MANUTENZIONE PER RECUPERO FUNZIONALE 

RIPRISTINI STRUTTURALI E INTERVENTI INTRADOSSI SOLAI EDIFICI SCOLASTICI – 

BIL. 2017 – CIG 749768770A 

 

Lettera di invito data: 29.05.2018 

 

Imprese invitate: n. 30 

  

Imprese offerenti: n. 20 

 

Imprese escluse: n. 0 

 

 

Ditte Ribasso offerto 

B. & B. COSTRUZIONI SRL 27,29 

BALMA BUILDING SRL 25,13 

BPD LAVORI SRL 28,35 

CARANO EDIL SERVICE SRL 32,12 (oltre soglia anomalia) 

CEMA SRL 28,37 

CEVIG SRL 15,88 

EDIL FERGI SRL 27,44 

ELEDIL SRLS 27,12 

F.C. COSTRUZIONI EDILI E STRADALI SRL IN ATI CON 

GREEN SERVICE SRL 
19,01 

GAEMA COSTRUZIONI SRL 12,67 

ICEF SRL 28,85 

IDC CAPORALE 27,98 

IMPRESA PIAZZA SRL 29,98 (oltre soglia anomalia) 

LEO COSTRUZIONI SPA 17,00 

MISTRETTA SRL 29,28 (oltre soglia anomalia) 

P&C COSTRUZIONI SRL 26,99 

PICCOLOMINI SRL 27,85 

S.I.C.E.T. SRL 20,12 



TE - TECNOEDI COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 27,74 

THERMOFRIGOR SUD SRL 29,74 (oltre soglia anomalia)

 

(metodo estratto art. 97 comma 2 lettera c) del D.lgs 50/2016 e smi) 

 

Soglia anomalia: 29,261175%  

 

Aggiudicatario: ICEF SRL, con sede legale in Beinasco (TO),Viale Giovanni XXIII 34, cap. 

10092 CF/P.IVA 04108590011, ribasso 28,85% 

 

Importo aggiudicazione: Euro 356.130,20 di cui Euro 295.130,20 per opere soggette a ribasso ed 

Euro 61.000,00 per oneri sicurezza  

 

Stipula contratto in data: 24 gennaio 2019 

 

 

 

 


